ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

Số:       /UBND-VX

V/v tổ chức giao lưu chương

trình văn nghệ giữa các Câu lạc

bộ liên thế hệ tự giúp nhau trên

địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mỏ Cày, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Chủ nhiệm CLB liên thế hệ tự giúp nhau thôn Phước Thịnh

Theo đề nghị của Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau tại Tờ trình số

01/TTr-CLB, ngày 11/8/2025 về việc tổ chức chương trình văn nghệ, dân vũ

chào mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (Có Tờ trình số 01/TTr-CLB kèm theo), Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất bổ sung Chương trình văn nghệ, dân vũ vào chuỗi các hoạt

động chào mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam theo Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày

15/8/2025 của UBND xã.

 Nội dung cụ thể của Chương trình theo Tờ trình số 01/TTr-CLB, ngày

11/8/2025.

 2. Chủ nhiệm Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Phước Thịnh: Chủ

trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức hoạt động giao lưu văn

nghệ, dân vũ giữa các Câu lạc bộ trên địa bàn xã có trách nhiệm đảm bảo:

- Chấp hành các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.

 - Tuân thủ các quy định về bảo vệ an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi

trường, y tế và phòng, chống cháy nổ; các điều kiện khác theo quy định của

Pháp luật có liên quan đến trước, trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 3. Các cơ quan Công an, Quân sự, Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Cung ứng

DVC theo chức năng nhiệm vụ thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 15/8/2025.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã, các tổ chức CT-XH xã;

- Các ngành: Công an, Quân sự, VH-XH, Kinh

tế; TT Cung ứng DVC xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

		2025-08-20T07:53:54+0700

		2025-08-20T08:54:03+0700

		2025-08-20T08:54:03+0700

		2025-08-20T08:54:03+0700

		2025-08-20T08:54:03+0700